



Warszawa, 22.02.2022 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP – 550/201/22

Oznaczenie sprawy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na „**Rozbudowę i przebudowę Komendy Powiatowej Policji w Otwocku przy ulicy Puławskiego 7A z parkingiem, niezbędnymi instalacjami wewnętrznymi wraz z zagospodarowaniem terenu i zewnętrzną infrastrukturą**” WZP-201/22/16/IR

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

**Pytanie nr 46:**

Czy termin wykonania całości zadania wynosi 26 miesięcy czy termin ten jest sumą 18 miesięcy (etap I) oraz 26 miesięcy (etap II), zatem wynosi 44 miesiące?

Czy w trakcie wykonywania robót na terenie inwestycji objętych pozwoleniem na budowę nr 1543/2020 istniejący budynek będzie użytkowany?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że termin wykonania całości zadania wynosi 26 miesięcy.

Teren i budynek będzie użytkowany w trakcie wykonywania robót budowlanych. Wykonawca ma tak zorganizować realizację zamówienia aby jak najmniej było to uciążliwe dla funkcjonowania Komendy. Wykonawca ma wykonać w pierwszej kolejności nowe skrzydło do którego zostanie przeniesiona załoga a następnie przystąpić do robót budowlanym na istniejącym skrzydle.

**Pytanie 47:**

Zamawiający w dokumencie Opis Wykonawczy TT w rozdziale 17. Urządzenia aktywne podaje modele przetęczników WS-C2960L-48P-LL, WS-C2960X-48FPS-L, WS-C2960X-24PS-L. Przetęczniki z rodziny 2960 zostały przez producenta, firmę Cisco wycofane ze sprzedaży. W związku tym zwracamy się pytaniem czy Zamawiający dopuści następcę tj przetęczniki z rodziny Cisco Catalyst C9200L ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przetęczniki z rodziny Cisco Catalyst C9200L.

**Pytanie 48:**

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z przetęcznikami sieciowymi modułów do stackowania ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wymaga dostarczenia wraz z przetęcznikami sieciowymi modułów do stackowania.

**Zmiany oraz wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
  
Robert BURASIŃSKI